
入札結果（建設コンサル等）

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格

（税込）
備考

令和6年9月6日 橋梁補修設計業務委託 （株）ＣＰＣ          14,375,900 18,053,200         14,375,900         

令和6年8月29日
建築基準法第12条第4項に基づく点検
業務委託

（株）辻井建築設計
事務所

           4,059,000 5,522,000           -

令和6年9月11日
市立高司小学校外LED化外改修工事
設計委託

（株）三協設計事務
所

           3,960,000 4,262,500           3,271,400           

令和6年9月11日 温室効果ガス排出量算定業務委託
ダイネツ環境リサー
チ（株）

             550,000 797,500             -

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


